# Historia

Historia leuitici. Capitulum.I.

## Ertia disti

ctio historie quaz scripsit moyses grece dicitur leuitic⁹. qz de electione et ministerio leuitar⁹ agit latine offerent⁹ vñ sacrificatice qz de sacrificiis et dñ his qz ofrebatur ex lege tractat. Hebraice vero vagera. qd sonat misteriales. Vocavit autem moyses more hebreoꝝ qz pncipijs libroꝝ nominat eos. sic nos officia missar⁹ et euangelia videlicet cū dicim⁹. Ðnica qz cātat popl̄ siō. vel legit. Erunt signa ī sole et luna. Inchoat autem sic liber iste. Vocavit autem moysen et locutus est ei dñs de tabernaclo fceder⁹ dicens. Homo qz obtulerit hostiam si fuerit holocaustus et de armenis masculin⁹ offeret. Pro autem habet in hebreo va. qd enī resonat et ietra vocavit. qz totā bibliothecā babylonij s̄ bustā reparauit. Et opus ī qnqz partitiones diuisit sive in qnqz libros qz dictisū pentacheuc⁹.

Moyses hūc librū et duos pcedētes et duos psequētes cō posuit. Et eos sic nūc sūt distincti nō distinxit. Imo cum ipse cō posuisset eos. totum opus quasi in unum corp⁹ et volumen regedit. Esdras vero qz dict⁹ est vlor⁹ scriba.

Et qz totā bibliothecā babylonij s̄ bustā reparauit. Et opus ī qnqz partitiones diuisit sive in qnqz libros qz dictisū pentacheuc⁹.

Premittitur diuisio vtilis.

Capitulum.II.

## D vidēdū de

doctrina et traditione sacrificiorū que sequuntur. Qdam plibanda sūt in hunc modum. Quinqz considerāda sūt hic. Sacrificia que deo offeruntur. personæ a qbz offeruntur. tempora qñ offeruntur loca ubi offeruntur. cause p quibz offeruntur. Triplex autem eoz qz offerebāt rite occurrit discretio. Aut enī erat oblatio de animalibz et sacrificium dicebatur. nec ante viij. diē nativitatē poterat offerri. nec eadem die mater et fetus eius. Aut dñ sicca materia ut simila panethure et

pprie dicebatur oblatio. Aut dñ liquidis vi- no et oleo. qz ppe libamē vel libatio dicebatur licet his noībz sc̄ptura qnqz indifferentē vta tur. Personæ vero offerentiū due. aīa vel sy nagoga. Animaruꝝ vero alia sacerdos. alia pnceps. alia p̄uata. de quibz suis locis dice tur. similit̄ de loci et tēpibz suo loco. Causa rū qz triplex erat differentia. Offerebāt enī qnqz necessario. qnqz sponte. quandoqz ca su. Necessario autem vel ex voto vel ex pcepto. Sane ex pcepto esse rebant pmitias fru- gum vruarū fructu- um. Decimas quo- p̄e orundem et insu- per animalium. Pri- mogenita quoqz ani- malium et liberorum. Oblationes etiā tri- um solennitatum. zc in hūc modum. Mel autem et fermentū nunqz offerebantur dño. tantum pmitiē eorum temporibus suis offerebantur sa- cerdoti. sed nil ex eis super altare ponebatur. Lōmuniter autem a nullo sacrificio sal te- esse debebat. et ideo dicebatur sal fceder⁹. qz non erat fas hoc trālgredi. Porro secundū ordinem libri a sacrificiis inchoandum est.